
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/333/2022 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 8 września 2022 roku 

zmieniająca Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Brzeski 

Na podstawie art. 4  ust. 1  pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700, poz. 1730), w związku z § 
5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.[1]), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XI/122/2019 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 9977) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 200,00 zł miesięcznie za każdego nauczyciela     
powierzonego opiece;”; 

2) w § 7 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) sprawowania funkcji mentora w wysokości 200,00 zł miesięcznie za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6058



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2022 r. z zastrzeżeniem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 
2022 r.              

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. 
poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6058


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:34:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




